
 

                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, ∆.Υ. & Κ.Ο. 
 

 
 
 
              Ιωάννινα, 25 Απριλίου 2017 
              Αριθµ.Πρωτ. : οικ. 55622 
 

Ταχ. ∆/νση : Βορείου Ηπείρου 20 
454 45  Ιωάννινα 

 

Τηλεφ. :   26513 60 319  
Fax : 26513 60341  

Ιστοσελίδα 
Εmail                  
Πληροφορίες 
 

: 
: 
: 
 

  www.apdhp-dm.gov.gr 
akarali@apdhp-dm.gov.gr 
Ιωάννα Καραλή 
 

ΘΕΜΑ : Έγκριση Πρακτικού 3/(διακ.1/2017)/24-04-2017 της Επιτροπής Αξιολόγησης 
Ανοικτών ∆ιαγωνισµών και κατακύρωση αποτελέσµατος του Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ, 
άνω των ορίων (∆ιεθνή) ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 1/2017) . 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ – ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρµογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Τις διατάξει του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄) «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωµάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄) «∆ιοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νοµικών Προσώπων και Υπηρεσιών του ∆ηµοσίου Τοµέα-Τροποποίηση ∆ιατάξεων του 
π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθµίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1.   

4. Τις διατάξεις της παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/Α΄) «Προσαρµογή της ελληνικής νοµοθεσίας 
στην Οδηγία 2011/7 της 16.2.2011 για την καταπολέµηση των καθυστερήσεων πληρωµών στις 
εµπορικές συναλλαγές».  

5. Τις  διατάξεις του Ν. 3886/2010 (Α' 173) «∆ικαστική προστασία κατά τη σύναψη δηµοσίων 
συµβάσεων Εναρµόνιση της ελληνικής νοµοθεσίας µε την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συµβουλίου της 
21γς Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συµβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 
(L 76), όπως τροποποιήθηκαν µε την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συµβουλίου της 11ης ∆εκεµβρίου 2007 (L335)». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4129/2013 (ΦΕΚ 52/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα Νόµων για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο». 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α΄) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων 
Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και 
άλλες διατάξεις».  

ΑΔΑ: ΨΖΦΝΟΡ1Γ-9ΟΦ



 

Σελίδα 2 

8. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραµµα ∆ιαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.∆. 118/2007 (ΦΕΚ 150/Α΄)  «Κανονισµός Προµηθειών ∆ηµοσίου 
(Κ.Π.∆.)». 

10. Το άρθρο 5 της απόφασης µε αριθµ. 11389/1993/07-08-2015  (ΦΕΚ 185/Β΄) του Υπουργού 
Εσωτερικών «περί καθορισµού ηµερήσιων και εβδοµαδιαίων νοµαρχιακών και τοπικών εφηµερίδων 
που έχουν τη δυνατότητα καταχώρησης δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου». 

11. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α΄) «Καταχώριση δηµοσιεύσεων των φορέων του ∆ηµοσίου 
στο νοµαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».   

12. Τις διατάξεις του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/Α΄) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφηµερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις». 

13. Τις διατάξεις του Ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α΄) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέµενης Αξίας».  

14. Τις διατάξεις του Ν .2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α΄) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και 
άλλες διατάξεις»  και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15. 

15. Τις διατάξεις του Ν. 2121/1993 (ΦΕΚ 25/Α΄) «Πνευµατική Ιδιοκτησία, Συγγενικά ∆ικαιώµατα και 
Πολιτιστικά Θέµατα». Tις  διατάξεις του Ν. 3054/2002 (ΦΕΚ 230/Α/2002) «Οργάνωση της αγοράς 
πετρελαιοειδών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει µε το Ν. 3335/2005 (ΦΕΚ 
95/Α/2005). 

16. Τις διατάξεις του Ν. 4177/2013 (ΦΕΚ 173/Α/08-08-2013) «Kανόνες ρύθµισης της αγοράς προϊόντων 
και της παροχής υπηρεσιών και άλλες διατάξεις». 

17. Την µε αριθµ.  Α2- 718/28-07-2014  (ΦΕΚ 2090/Β/2014) «Κωδικοποίηση Κανόνων ∆ιακίνησης και 
Εµπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες ∆Ι.Ε.Π.Π.Υ.)». 

18. Την µε αριθµ. 316/2010/24-02-2012 (ΦΕΚ 501/Β/2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση «Προσαρµογή 
της ελληνικής νοµοθεσίας, στον τοµέα της ποιότητας καυσίµων βενζίνης και ντίζελ, προς την οδηγία 
2009/30/Ε.Κ. του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου». 

19. Τις αποφάσεις του Ανώτατου Χηµικού Συµβουλίου του Γενικού Χηµείου του Κράτους  σχετικά  µε τις 
προδιαγραφές των υγρών καυσίµων (θέρµανσης – κίνησης) [Σχετικές οι µε αριθµ. 467/2002 (ΦΕΚ 
1531/Β/2003), 514/2004 (ΦΕΚ 1490/Β/2006), 510/2004 (ΦΕΚ 872/Β/2007), Κοινές Υπουργικές 
Αποφάσεις]. 

20. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α') «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δηµόσια 
έγγραφα και στοιχεία». 

21. Τις διατάξεις του Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145/A/05-08-2016)  «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
∆ιατάκτες». 

22. Την µε αρ. Π1 2380/2012 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3400/Β΄) «Ρύθµιση των ειδικότερων 
θεµάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων Συµβάσεων 
του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδοµών, Μεταφορών και ∆ικτύων». 

23. Την µε αρ. Π1/2390/16.10.2013 (Β' 2677) Απόφασης του Υπουργού Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας «Τεχνικές λεπτοµέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήµατος 
Ηλεκτρονικών ∆ηµοσίων Συµβάσεων (Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)». 

24. Τις κατευθυντήριες οδηγίες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων  
25. Τις σε εκτέλεση των ανωτέρω νόµων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, τις λοιπές διατάξεις που 

αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόµενα στα συµβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και το 
σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού 
δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύµβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται 
ρητά παραπάνω. 

26. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄)  «∆ιοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθµιση θεµάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

27. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

28. Τις διατάξεις του Π.∆. 141/2010 (ΦΕΚ 234/Α΄) «Οργανισµός της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας», όπως ισχυει. 

ΑΔΑ: ΨΖΦΝΟΡ1Γ-9ΟΦ



 

Σελίδα 3 

29. Την ΠΥΣ 4/06-02-2015 (ΦΕΚ 24/Α/06-02-2015) σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 
4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α/2014) «Επείγουσες ρυθµίσεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», 
σύµφωνα µε το οποίο ο αρχαιότερος Γενικός ∆ιευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραµµατέα 
όταν η θέση είναι κενή. 

30. Την αριθµ. πρωτ. 77912/16422/28-12-2012 (Α∆Α : Β4ΜΦΟΡ1Γ-ΣΩΛ)  Απόφαση Γ.Γ.Απ.∆.Ηπ-∆.Μ., 
περί ορισµού Προϊσταµένου Γενικής ∆ιεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής. 

31. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α΄) «Μεταβίβαση αρµοδιοτήτων στις 
Περιφέρειες και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

32. Τα άρθρα 6 και 7 της υπ’ αριθµ. 20814/07.06.2001 (ΦΕΚ 796/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, ∆ηµόσιας ∆ιοίκησης και Αποκέντρωσης – Οικονοµικών – Γεωργίας – ∆ηµόσιας Τάξης 
«Γενικός Κανονισµός Λειτουργίας των Συνοριακών Σταθµών». 

33. Την µε αριθµ. 16757/28-07-2003 (ΦΕΚ 1132/Β΄) Κοινή Απόφαση των  ΥΠ.ΟΙΚ. και ΥΠ.ΕΣ.∆.∆.Α. 
«Ρύθµιση του τρόπου είσπραξης και διαχείρισης από τα Περιφερειακά Ταµεία Ανάπτυξης των 
εσόδων από µισθώµατα που προέρχονται από τους χερσαίους Συνοριακούς Σταθµούς». 

34. Τις διατάξεις του Ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/Α΄) «Υπαίθρια ∆ιαφήµιση, Συµπολιτείες ∆ήµων και 
Κοινοτήτων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 18 παρ. 8γ. 

35. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν. 3986/2011 (ΦΕΚ 152/Α΄) «Επείγοντα Μέτρα Εφαρµογής 
Μεσοπρόθεσµου Πλαισίου ∆ηµοσιονοµικής Στρατηγικής 2012-2015». 

36. Την υπ’ αριθµ. 33803/25.07.2011 (ΦΕΚ 1710/Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών – 
Οικονοµικών  «Άνοιγµα Λογαριασµού Περιφερειακών Ταµείων Ανάπτυξης».  

37. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

38. Η µε αριθµ. πρωτ.193422/12-12-2016 (Α∆Α:7Η00ΟΡ1Γ-Η1Η) απόφασή µας περί «Κατανοµής 
πιστώσεων του τακτικού προϋπολογισµού της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου - ∆υτικής 
Μακεδονίας οικ. έτους 2017». 

39. Την µε αριθµ. πρωτ. 12262/30-01-2017 Απόφαση συγκρότησης της Επιτροπής ∆ιενέργειας και 
Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισµών που αφορούν την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής 
Μακεδονίας. 

40. Την µε αριθµ. πρωτ. 12666/31-01-2017 Απόφαση συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων & προσφυγών 
που αφορούν  τη διεξαγωγή των διαγωνισµών από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου – ∆υτικής 
Μακεδονίας. 

41. Τις Αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης του Τµήµατος Οικονοµικής ∆ιαχείρισης της ∆ιεύθυνσης 
Οικονοµικού Απ.∆.Ηπ.-∆.Μ., συνολικού ποσού  243.671,00  €, που θα διατεθούν από τον τακτικό 
προϋπολογισµό του φορέα (993-24- Ε.Φ. 071,072,073- ΚΑΕ 1511 και 1512) µε τα παρακάτω στοιχεία 
:  

- Αριθµ. πρωτ. 57/31-01-2017 – Α∆Α : 6ΥΚΓΟΡ1Γ-ΠΒ2 – Α∆ΑΜ : 17REQ005758025. 

- Αριθµ. πρωτ. 58/31-01-2017 – Α∆Α : ΩΨΣΖΟΡ1Γ-ΡΨΠ – Α∆ΑΜ : 17REQ005758027 

- Αριθµ. πρωτ. 59/31-01-2017 – Α∆Α : Ψ3Ω0ΟΡ1Γ-Ν9Μ – Α∆ΑΜ : 17REQ005758026 

- Αριθµ. πρωτ. 60/31-01-2017 – Α∆Α : 6ΜΑ4ΟΡ1Γ-7ΑΥ – Α∆ΑΜ : 17REQ005758048 

- Αριθµ. πρωτ. 61/31-01-2017 – Α∆Α : ΨΜΨΦΟΡ1Γ-Ι1Υ – Α∆ΑΜ : 17REQ005758041 

42. Τις  Αποφάσεις έγκρισης δαπάνης της Απ.∆.Ηπ.-∆.Μ. για τη διάθεση συνολικού ποσού  151.240,06 € 
για την ανάδειξη προµηθευτή ή προµηθευτών υγρών καυσίµων των Συνοριακών Σταθµών χωρικής 
µας αρµοδιότητας, για το  έτος 2016, από τα έσοδα της παρ. 3  του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 
237/Α/1998), µε τα παρακάτω στοιχεία :  

- Αριθµ. πρωτ. 12286/30-01-2017 – Α∆Α : Ω4Θ6ΟΡ1Γ-Ρ2Ε – Α∆ΑΜ : 17REQ005757180 

- Αριθµ. πρωτ. 12289/30-01-2017 – Α∆Α :ΩΨΥΖΟΡ1Γ-ΞΙ9 – Α∆ΑΜ : 17REQ005757396 

43. Την µε αρ. πρωτ . 15046/03-02-2017 (Α∆Α: 6ΚΤΠΟΡ1Γ-6ΓΕ) Απόφαση της Απ.∆.Ηπ-∆.Μ. περί 
«Έγκρισης διενέργειας Ανοικτού Ηλεκτρονικού άνω των ορίων (∆ιεθνή)  ∆ηµόσιου Μειοδοτικού 
∆ιαγωνισµού, για την ανάδειξη  προµηθευτή/προµηθευτών υγρών καυσίµων για το έτος  2017,  για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας καθώς και 
των Συνοριακών Σταθµών χωρικής Αρµοδιότητας Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής 
Μακεδονίας. 

ΑΔΑ: ΨΖΦΝΟΡ1Γ-9ΟΦ



 

Σελίδα 4 

44. Την µε αριθµ. 1/2017 (Αριθµ. πρωτ. 15904/06-02-2017, Α∆Α : ΨΦΕΜΟΡ1Γ-40Η , 
Α∆ΑΜ:17PROC00577327 ) ∆ιακήρυξη. 

45. Το µε αριθµ. 1/22-03-2017(∆ιακ. 1/2017) Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης 
ανοικτών διαγωνισµών. 

46. Την µε αριθµ. πρωτ. 41513/27-03-2017 (Α∆Α: Ψ1ΝΞΟΡ1Γ-ΘΨΜ) Απόφαση περί «Έγκρισης 
αποτελέσµατος αξιολόγησης (ηλεκτρονική αποσφράγιση – αξιολόγηση υπο – φακέλου δικαιολογητικών 
συµµετοχής – τεχνικής προσφοράς) Ανοικτού Ηλεκτρονικού άνω των ορίων (∆ιεθνή)  ∆ηµόσιου 
Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 1/2017)». 

47. Το µε αριθµ. 2(διακ.1/2017)/31-03-2017 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης 
ανοικτών διαγωνισµών. 

48. Την µε αριθµ. 50355/11-04-2017 (Α∆Α : ΩΕΣΤΟΡ1Γ-402) Απόφαση της Απ.∆.Ηπ.-∆.Μ. περί 
«Έγκρισης αποτελέσµατος αξιολόγησης (αξιολόγηση υπο – φακέλου οικονοµικής προσφοράς) 
Ανοικτού ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ∆ιεθνή ∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού (∆ιακήρυξη 1/2017). 

49. Το µε αριθµ. 3(διακ.1/2017)/24-04-2017 Πρακτικό της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης 
ανοικτών διαγωνισµών. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Α) Την έγκριση, στο σύνολό του, του µε αριθµ.  3(διακ.1/2017)/24-04-2017 Πρακτικού της 
Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης Ανοικτού Ηλεκτρονικού άνω των ορίων (∆ιεθνή)  
∆ηµόσιου Μειοδοτικού ∆ιαγωνισµού, για την ανάδειξη προµηθευτή/προµηθευτών υγρών 
καυσίµων  για το έτος 2017,  για τις ανάγκες των Υπηρεσιών της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης 
Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας καθώς και των Συνοριακών Σταθµών χωρικής αρµοδιότητας 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας.  

Β) Την κατακύρωση των αποτελεσµάτων του διαγωνισµού και την ανάθεση προµήθειας υγρών 
καυσίµων στους κάτωθι οικονοµικούς φορείς :  

1.   «ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ ΠΑΝΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε.Π.Ε.», που εδρεύει στη Φλώρινα, 7ης Νοεµβρίου 
54, Τ.Κ. 53100 και  ΑΦΜ 998565726-∆ΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  : Για τα Τµήµατα 27,28 (Καύσιµα 
κίνησης – θέρµανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Απ.∆.Ηπ-∆.Μ., που εδρεύουν στην 
Φλώρινα) και τα Τµήµατα 31,32 (Καύσιµα κίνησης – θέρµανσης, για τις ανάγκες των 
Συνοριακών Σταθµών Νίκης Φλώρινας).   

Το ανά είδος καυσίµου ποσοστό έκπτωσης επί της µέσης λιανικής τιµής που προσδιορίζεται 
από το Τµήµα Εµπορίου και Τουρισµού της οικείας Περιφέρειας,  ορίζεται ως κατωτέρω: 

ΕΙ∆ΟΣ 
Ποσοστό έκπτωσης 

ολογράφως αριθµητικώς 

Πετρέλαιο θέρµανσης ∆ύο τοις εκατό                           2   %

Πετρέλαιο κίνησης 
Μηδέν κόµµα µηδέν δύο
τοις εκατό  

                 0,2 %

Βενζίνη αµόλυβδη 
Μηδέν κόµµα µηδέν δύο
τοις εκατό 

                   0,2 %

 

2. «ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ», που εδρεύει στη Βουνοπλαγιά Ιωαννίνων, ΤΚ 
45500, ΑΦΜ 039144059 - ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ» : Για τα Τµήµατα 7, 10  (Καύσιµα 
θέρµανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Απ.∆.Ηπ-∆.Μ., που εδρεύουν στα Ιωάννινα 

ΑΔΑ: ΨΖΦΝΟΡ1Γ-9ΟΦ



 

Σελίδα 5 

και το Μέτσοβο) και τα Τµήµατα 12, 14  (Καύσιµα  θέρµανσης, για τις ανάγκες των 
Συνοριακών Σταθµών Κακαβιάς και Μέρτζανης). 

Το ανά είδος καυσίµου ποσοστό έκπτωσης επί της µέσης λιανικής τιµής που προσδιορίζεται 
από το Τµήµα Εµπορίου και Τουρισµού της οικείας Περιφέρειας,  ορίζεται ως κατωτέρω: 

ΕΙ∆ΟΣ 
Ποσοστό έκπτωσης 

ολογράφως αριθµητικώς 

Πετρέλαιο θέρµανσης 
Τρία κόµµα µηδέν ένα 
τοις εκατό 

                          3,01  %

 

3. «ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΟΣΧΟΥΛΗΣ Ο.Ε.», που εδρεύει στον Κόµβο Νεοχωρόπουλου στα 
Ιωάννινα, ΤΚ 45500, ΑΦΜ 999810709 - ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   : Για τα Τµήµατα  8, 9,  & 
11 (Καύσιµα κίνησης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Απ.∆.Ηπ-∆.Μ., που εδρεύουν στα 
Ιωάννινα, στην Κόνιτσα και το Μέτσοβο) και τα Τµήµατα 13 και 15 (Καύσιµα κίνησης, για 
τις ανάγκες των Συνοριακών Σταθµών Κακαβιάς και Μέρτζανης). 

Το ανά είδος καυσίµου ποσοστό έκπτωσης επί της µέσης λιανικής τιµής που προσδιορίζεται 
από το Τµήµα Εµπορίου και Τουρισµού της οικείας Περιφέρειας,  ορίζεται ως κατωτέρω: 

ΕΙ∆ΟΣ 
Ποσοστό έκπτωσης 

ολογράφως αριθµητικώς 

Πετρέλαιο κίνησης 
∆ύο κόµµα εννέα τοις 
εκατό 

                2,9 %

Βενζίνη αµόλυβδη ∆ύο τοις εκατό                    2 %

 

Γ. Η διάρκεια των συµβάσεων που θα συναφθούν θα αρχίζει από την υπογραφή τους και θα 
λήγει την 31η ∆εκεµβρίου 2017, µε δυνατότητα µονοµερούς τρίµηνης παράτασης. 

∆. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού προϋπολογισµού της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης Ηπείρου – ∆υτικής Μακεδονίας (Φορέας 993-24), ΚΑΕ 1511 και 1512 των 
Ειδικών Φορέων 071, 072 και 073 [για τις Υπηρεσίες της Απ. ∆. Ηπ.-∆.Μ.], και τα έσοδα της 
παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ 237/Α/1998) (για τους Συνοριακούς Σταθµούς). 

 

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ  

ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΠ.∆.ΗΠ-∆.Μ. 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΛ. ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΦΝΟΡ1Γ-9ΟΦ



 

Σελίδα 6 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ  

- «ΡΑΣΠΟΠΤΣΗΣ ΠΑΝΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΠΕ» - 7ης Νοεµβρίου 54, 53100 Φλώρινα 
- «ΑΙΚ. ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ @ ΥΙΟΣ Ο.Ε.» - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ» 
          Βουνοπλαγιά, 45500 Ιωάννινα 
- «ΜΟΣΧΟΥΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Ο.Ε.» - Κόµβος Νεοχωρόπουλου, 45500 Ιωάννινα 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ  

1) Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2) Γραφεία Προϊσταµένων Γενικών ∆ιευθύνσεων ΑΠ.∆.ΗΠ-∆.Μ. 
3) ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  Φλώρινας) 
4) Μέλη της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης των ∆ιαγωνισµών 
5) Μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων και Προσφυγών 
6) Τµήµα Προµηθειών,  ∆.Υ. & Κ.Ο. 
7) Τµήµα Συνοριακών Σταθµών  
8) Χρ. Αρχείο 

 

 

ΑΔΑ: ΨΖΦΝΟΡ1Γ-9ΟΦ


		2017-04-25T14:53:49+0300


		2017-04-25T14:59:09+0300
	Athens




